
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2178/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Gambino Stefania

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO, 
PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI OPERATORE 
TECNICO SPECIALIZZATO-MAGAZZINIERE CAT.BS A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO PIENO.
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n.1302 del 31.05.2022 con la quale è stato  indetto  concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto di Operatore Tecnico Specializzato – Magazziniere cat. B. liv. BS a tempo 
indeterminato e a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
14.08.2022, sono pervenute n. 109 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che :

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  risultano 
in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

 il candidati di cui (all’allegato n.3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) vengono 
ammessi con riserva per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

 il candidati di cui (all’allegato n.4 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) non 
vengono ammessi alla procedura per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi;

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati negli allegati n.2 e 
n.3, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti 
dalla vigente normativa concorsuale;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:
Paolo PELLICCIA Direttore S.C. Provveditorato –ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Salvatore DI MARCO Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 
Massimiliano COLTRO Operatore Tecnico Specializzato BS – ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
Giuseppe COLLI Operatore Tecnico Specializzato BS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Vincenzo BEVILACQUA Operatore Tecnico Specializzato BS – ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso dalla S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;
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Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.1 posto di Operatore 
Tecnico Specializzato – Magazziniere cat. B. liv. BS, a tempo indeterminato e a tempo pieno  i 
candidati elencati nell’allegato n.2 , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione per i motivi indicati nell’allegato in corrispondenza 
dei loro nomi;

3. di non ammettere al suddetto concorso i candidati elencati nell’allegato n.4 per i motivi indicati 
nell’allegato in corrispondenza dei loro nomi; 

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:
 

Presidente:
Paolo PELLICCIA Direttore S.C. Provveditorato –ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti:
Titolari:
Salvatore DI MARCO Collaboratore Tecnico Professionale Cat. D - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 
Massimiliano COLTRO Operatore Tecnico Specializzato BS – ASST Santi Paolo e Carlo;

Supplenti:
Giuseppe COLLI Operatore Tecnico Specializzato BS – ASST Santi Paolo e Carlo;
Vincenzo BEVILACQUA Operatore Tecnico Specializzato BS – ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretaria:
Elvira CAMELE  Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. che non derivano costi dall’adozione della presente;

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – MAGAZZINIERE CAT. B 
LIV. BS, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 
ALLEGATO N.1  
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   ACCARDO  ALESSANDRO CCRLSN90M10F205L 10/08/1990 MILANO 

2)   ADRAGNA  MASSIMILIANO DRGMSM74M31B988K 31/08/1974 CASORATE PRIMO 

3)   AMARADDIO  AMOS MRDMSA99A07F205H 07/01/1999 MILANO 

4)   AMORUSO  DOMENICO DAVIDE MRSDNC86S09I690H 09/11/1986 SESTO SAN GIOVANNI 

5)   ANELLO  ANTONINO NLLNNN79E08C351T 08/05/1979 CATANIA 

6)   ANSELMO  FILIPPO IVAN NSLFPP76A15F205W 15/01/1976 MILANO 

7)   ANTONACCI  DAVIDE NTNDVD71A16F205D 16/01/1971 MILANO 

8)   APICE  NATASCIA PCANSC85T54G795A 14/12/1985 POLLENATROCCHIA 

9)   ARACHIDE  PAOLO RCHPLA71R28B019N 28/10/1971 BORGOMANERO 

10)   ARTESI  SALVATORE RTSSVT90A15F205P 15/01/1990 MILANO 

11)   BALDONI  FIORENZO BLDFNZ70A11F205G 11/01/1970 MILANO 

12)   BATTIATO  GIUSEPPE BTTGPP65P02F205E 02/09/1965 MILANO 

13)   BITOSA  ROSA BTSRSO90R61C136Z 21/10/1990 CASTELLANETA 

14)   BOZZINI  MARCO BZZMRC84L06F205F 06/07/1984 MILANO 

15)   BRAVI  STEFANIA BRVSFN65M63F205P 23/08/1965 MILANO 

16)   BUCCIGROSSI  DIEGO BCCDGI67D20F205K 20/04/1967 MILANO 

17)   CAMPOCHIARO  NICOLO' CMPNCL69L09F205R 09/07/1969 MILANO 

18)   CANNITO  JACOPO GIOVANNI CNNJPG87M28E223J 28/08/1987 GRUMO APPULA 

19)   CAPACCHIONE  MICHELE CPCMHL71P02F205K 02/09/1971 MILANO 

20)   CAPOLINO  MARCO CPLMRC86H30B300X 30/06/1986 BUSTO ARSIZIO 

21)   CASALAZ  NADIA CSLNDA60M59L219O 19/08/1960 TORINO 

22)   CASERTA  CLAUDIO CSRCLD82D26F205E 26/04/1982 MILANO 

23)   CEPELE  VALBONA CPLVBN76M59Z100V 19/08/1976 FIER ALBANIA 

24)   CINTIOLI  DAVIDE CNTDVD97S29F205E 29/11/1997 MILANO 

25)   COCCIA  MARCELLO CCCMCL65R28F205I 28/10/1965 MILANO 

26)   COCO  SANTO SANDRO CCOSTS74B10Z133W 10/02/1974 GINEVRA 

27)   COLZANI  MARIKA CLZMRK90B56F205D 16/02/1990 MILANO 

28)   CONI  ALDO CNOLDA97S02A512H 02/11/1997 AVERSA 

29)   CONTE  MARGHERITA CNTMGH70B67F839Y 27/02/1970 NAPOLI 

30)   CORBASCIO  GIUSEPPE CRBGPP74E20F205Y 20/05/1974 MILANO 

31)   CREMONE  STEFANO CRMSFN66T26C129F 26/12/1966 CASTELLAMMARE DI STABIA 

32)   CRISÀ  GIUSEPPE CRSGPP96S17D122V 17/11/1996 CROTONE 

33)   CURCIO  ANTONIO CRCNTN90E20F205T 20/05/1990 MILANO 

34)   D'AGOSTA  CRISTIAN DGSCST88C02C351F 02/03/1988 CATANIA 

35)   DE GAETANO  NICOLA DGTNCL80R30H264K 30/10/1980 RHO 

36)   DE PIANO  MATTIA MICHEL DPNMTM91L09F205U 09/07/1991 MILANO 

37)   DELIA  DONATO DLEDNT79T29Z112H 29/12/1979 LEONBERG 

38)   DENTELLA  DAVIDE DNTDVD95L03D912N 03/07/1995 GARBAGNATE MILANESE 

39)   DEVECCHI  MARCO DVCMRC79A08I274A 08/01/1979 SANT'ANGELO LODIGINO 

40)   DIMALIBOT  RICHARD ASILO DMLRHR82L09Z216K 09/07/1982 FILIPPINE 

41)   DUGLIO  MARCO DGLMRC72D07F952O 07/04/1972 NOVARA 

42)   ESPOSITO  CIRO SPSCRI75L22B963V 22/07/1975 CASERTA 

43)   FESTA  MAURIZIO FSTMRZ82T09D643T 09/12/1982 FOGGIA 

44)   FORTE  VITO FRTVTI67M17F205M 17/08/1967 MILANO 

45)   FORTUNATO  ANTONIO FRTNTN93R26F205A 26/10/1993 MILANO 

46)   GALANDRA  FEDERICO GLNFRC89R17A010O 17/10/1989 ABBIATEGRASSO 

47)   GARAVAGLIA  EMANUELE GRVMNL72A19E801U 19/01/1972 MAGENTA 

48)   GAZZILLO  FRANCESCO GZZFNC73E08B619U 08/05/1973 CANOSA DI PUGLIA 

49)   GEROSA  LUCA GRSLCU73C22C933P 22/03/1973 COMO Pagina 4 di 10



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – MAGAZZINIERE CAT. B 
LIV. BS, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 
ALLEGATO N.1  
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 2 

50)   GHANEM  ATTIA GHNTTA64S01Z336A 01/11/1964 EGITTO 

51)   GIROLA  GIANNI CLAUDIO GRLGNC67H24F205H 24/06/1967 MILANO 

52)   GIUDICE  SAMUEL GIUSEPPE GDCSLG93L20F205B 20/07/1993 MILANO 

53)   GRECO  ANTONINO GRCNNN77A27G273W 27/01/1977 PALERMO 

54)   GUERRA  SAVERIO GRRSVR71S09E885Y 09/11/1971 MANFREDONIA 

55)   IACCARINO  GIUSEPPE CCRGPP86M17F205T 17/08/1986 MILANO 

56)   IELASI  MORENA LSIMRN65L58F205P 18/07/1965 MILANO 

57)   IUSO  EMILIA SIUMLE71P43A893T 03/09/1971 MARIOTTO 

58)   LEONE  DANIELE LNEDNL68H25F205I 25/06/1968 MILANO 

59)   LEREDE  MASSIMILIANO LRDMSM74H25L872D 25/06/1974 VIGEVANO 

60)   MADURERI  RICCARDO MDRRCR74A15F205X 15/01/1974 MILANO 

61)   MAGGU  MARCI MGGMRC81A28G388N 28/01/1981 PAVIA 

62)   MALACHINA  FRANCESCA MLCFNC77E59D969P 19/05/1977 GENOVA 

63)   MANTIA  ANTONINO MNTNNN68T12L112V 12/12/1968 TERMINI IMERESE 

64)   MARCIANTE  LOREDANA MRCLDN66M69G273G 29/08/1966 PALERMO 

65)   MASCARINI  NICOLETTA MSCNLT72M44I829V 04/08/1972 SONDRIO 

66)   MAZZI  ALESSANDRO IVAN MZZLSN76P06F205K 06/09/1976 MILANO 

67)   MELGRATI  FRANCO MLGFNC67M06G220K 06/08/1967 PADERNO DUGNANO 

68)   MERAVIGLIA  FLAVIO MRVFLV64L23E514E 23/07/1964 LEGNANO 

69)   MEVI  JACOPO MVEJCP94H06E704I 06/06/1994 LOVERE 

70)   MORONI  GIANLUCA MRNGLC71M17F205O 17/08/1971 MILANO 

71)   MUIA  FRANCESCO MUIFNC73R20F205I 20/10/1973 MILANO 

72)   NETO  SEBASTIANO NTESST81L03H224V 03/07/1981 REGGIO DI CALABRIA 

73)   NICOTRA  ANDREA NCTNDR83M20C351A 20/08/1983 CATANIA 

74)   NUVOLI  CLAUDIO NVLCLD92T13F205S 13/12/1992 MILANO 

75)   PANARIELLO  MARIO PNRMRA98B25G813R 25/02/1998 POMPEI 

76)   PAOLICELLI  ALESSANDRO PLCLSN99R07F205D 07/10/1999 MILANO 

77)   PAPAGNA  ANGELA PPGNGL94B51F205V 11/02/1994 MILANO 

78)   PAPAGNA  SAVERIO PPGSVR66E03F205I 03/05/1966 MILANO 

79)   PAU  GABRIELE PAUGRL96D16F205N 16/04/1996 MILANO 

80)   PERNA  LUIGI PRNLGU68C28I754S 28/03/1968 SIRACUSA 

81)   PISCIONERI  GIOVANNI PSCGNN71P08F205Y 08/09/1971 MILANO 

82)   POLETTI  MASSIMILIANO PLTMSM71R04G713A 04/10/1971 PISTOIA 

83)   PORRARI  GIUSEPPE PRRGPP74H20F205M 20/06/1974 MILANO 

84)   QUARANTA  ROBERTO QRNRRT77E20L219F 20/05/1977 TORIN0 

85)   RIVA  DANTE RVIDNT81C22E507A 22/03/1981 LECCO 

86)   ROSSINI  MARIA MADDALENA RSSMMD71D66B731I 26/04/1971 CARAVAGGIO 

87)   SCANZANO  EMANUELE SCNMNL85R20F205F 20/10/1985 MILANO 

88)   SCARPACI  ALESSANDRA SCRLSN85C58F205E 18/03/1985 MILANO 

89)   SCATURRO  ANTONINO SCTNNN90H18H700B 18/06/1990 SALEMI 

90)   SCHILLACI  ANTONIO SCHNTN75E12L448V 12/05/1975 TROINA 

91)   SCHIROSI  JAMES LUIGI SCHJSL88T14F205H 14/12/1988 MILANO 

92)   SCOGNAMIGLIO  ANNA SCGNNA92L69F839I 29/07/1992 NAPOLI 

93)   SEMPLICI  MASSIMILIANO SMPMSM67R24F205X 24/10/1967 MILANO 

94)   SMIRNE  PAOLO SMRPLA97M28C129N 28/08/1997 CASTELLAMMARE DI STABIA 

95)   SUBAZZOLI  ALESSANDRO SBZLSN64P09F205I 09/09/1964 MILANO 

96)   SURACI  FRANCESCO SRCFNC72M25H224G 25/08/1972 REGGIO CALABRIA 

97)   TAVERNA  GIUSEPPE TVRGPP82H30E532E 30/06/1982 LENTINI 

98)   TESTAI  SALVATORE TSTSVT81M19E536G 19/08/1981 LEONFORTE Pagina 5 di 10
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99)   TRABELSI  NOUREDDINE TRBNDD63B26Z352B 26/02/1963 TUNISIA 

100)   TRAVISANO  NICOLA TRVNCL67T02C633I 02/12/1967 CHIEUTI 

101)   TRIPODI  GIUSEPPE TRPGPP62E06D286A 06/05/1962 DESIO 

102)   VALENTI  GAETANO VLNGTN74A24F158G 24/01/1974 MESSINA 

103)   VALENTINI  SIMONE VLNSMN81A12A794W 12/01/1981 BERGAMO 

104)   VALENTINO  ANGELA VLNNGL81B55I197W 15/02/1981 SANT'AGATA DEI GOTI 

105)   VILLAVERDE  MARCO VLLMRC84E07F205P 07/05/1984 MILANO 

106)   VISINI  ROBERTO VSNRRT91D15F205C 15/04/1991 MILANO 

107)   VOLPE  GIANFRANCO VLPGFR75T10A940U 10/12/1975 BOLLATE 

108)   WELDU  FITHAWI WLDFHW83T09F205I 09/12/1983 MILANO 

109)   ZAMBONI  ANDREA ZMBNDR87A15F205G 15/01/1987 MILANO 
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1.  ADRAGNA  MASSIMILIANO 31/08/1974 CASORATE PRIMO (PV) 

2.  AMARADDIO  AMOS 07/01/1999 MILANO (MI) 

3.  AMORUSO  DOMENICO DAVIDE 09/11/1986 SESTO SAN GIOVANNI (MI) 

4.  ANELLO  ANTONINO 08/05/1979 CATANIA (CT) 

5.  ANSELMO  FILIPPO IVAN 15/01/1976 MILANO (MI) 

6.  ANTONACCI  DAVIDE 16/01/1971 MILANO (MI) 

7.  APICE  NATASCIA 14/12/1985 POLLENATROCCHIA (NA) 

8.  ARACHIDE  PAOLO 28/10/1971 BORGOMANERO (MI) 

9.  ARTESI  SALVATORE 15/01/1990 MILANO (MI) 

10.  BALDONI  FIORENZO 11/01/1970 MILANO (MI) 

11.  BATTIATO  GIUSEPPE 02/09/1965 MILANO (MI) 

12.  BITOSA  ROSA 21/10/1990 CASTELLANETA (MI) 

13.  BRAVI  STEFANIA 23/08/1965 MILANO (MI) 

14.  BUCCIGROSSI  DIEGO 20/04/1967 MILANO (MI) 

15.  CAMPOCHIARO  NICOLO' 09/07/1969 MILANO (MI) 

16.  CANNITO  JACOPO GIOVANNI 28/08/1987 GRUMO APPULA (BA) 

17.  CAPACCHIONE  MICHELE 02/09/1971 MILANO (MI) 

18.  CAPOLINO  MARCO 30/06/1986 BUSTO ARSIZIO (VA) 

19.  CASALAZ  NADIA 19/08/1960 TORINO (MI) 

20.  CASERTA  CLAUDIO 26/04/1982 MILANO (MI) 

21.  CEPELE  VALBONA 19/08/1976 FIER ALBANIA (EE) 

22.  CINTIOLI  DAVIDE 29/11/1997 MILANO (MI) 

23.  COCCIA  MARCELLO 28/10/1965 MILANO (MI) 

24.  CONI  ALDO 02/11/1997 AVERSA (CE) 

25.  CONTE  MARGHERITA 27/02/1970 NAPOLI (NA) 

26.  CORBASCIO  GIUSEPPE 20/05/1974 MILANO (MI) 

27.  CURCIO  ANTONIO 20/05/1990 MILANO (MI) 

28.  D'AGOSTA  CRISTIAN 02/03/1988 CATANIA (CT) 

29.  DE GAETANO  NICOLA 30/10/1980 RHO (MI) 

30.  DE PIANO  MATTIA MICHEL 09/07/1991 MILANO (MI) 

31.  DELIA  DONATO 29/12/1979 LEONBERG (EE) 

32.  DENTELLA  DAVIDE 03/07/1995 GARBAGNATE MILANESE (MI) 

33.  DEVECCHI  MARCO 08/01/1979 SANT'ANGELO LODIGINO (LO) 

34.  DUGLIO  MARCO 07/04/1972 NOVARA (NO) 

35.  ESPOSITO  CIRO 22/07/1975 CASERTA (CE) 

36.  FESTA  MAURIZIO 09/12/1982 FOGGIA (FG) 

37.  FORTE  VITO 17/08/1967 MILANO (MI) 

38.  FORTUNATO  ANTONIO 26/10/1993 MILANO (MI) 

39.  GALANDRA  FEDERICO 17/10/1989 ABBIATEGRASSO (MI) 

40.  GARAVAGLIA  EMANUELE 19/01/1972 MAGENTA (MI) 

41.  GEROSA  LUCA 22/03/1973 COMO (CO) 

42.  GHANEM  ATTIA 01/11/1964 EGITTO (EE) 

43.  GIROLA  GIANNI CLAUDIO 24/06/1967 MILANO (MI) 

44.  GIUDICE  SAMUEL GIUSEPPE 20/07/1993 MILANO (MI) 

45.  GUERRA  SAVERIO 09/11/1971 MANFREDONIA (FG) 

46.  IELASI  MORENA 18/07/1965 MILANO (MI) 

47.  IUSO  EMILIA 03/09/1971 MARIOTTO (BA) 

48.  LEONE  DANIELE 25/06/1968 MILANO (MI) 

49.  LEREDE  MASSIMILIANO 25/06/1974 VIGEVANO (VI) 

50.  MADURERI  RICCARDO 15/01/1974 MILANO (MI) 
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51.  MALACHINA  FRANCESCA 19/05/1977 GENOVA (MI) 

52.  MARCIANTE  LOREDANA 29/08/1966 PALERMO (PA) 

53.  MAZZI  ALESSANDRO IVAN 06/09/1976 MILANO (MI) 

54.  MELGRATI  FRANCO 06/08/1967 PADERNO DUGNANO (MI) 

55.  MERAVIGLIA  FLAVIO 23/07/1964 LEGNANO (MI) 

56.  MEVI  JACOPO 06/06/1994 LOVERE (BG) 

57.  MORONI  GIANLUCA 17/08/1971 MILANO (MI) 

58.  MUIA  FRANCESCO 20/10/1973 MILANO (MI) 

59.  NETO  SEBASTIANO 03/07/1981 REGGIO DI CALABRIA (RC) 

60.  NICOTRA  ANDREA 20/08/1983 CATANIA (CT) 

61.  NUVOLI  CLAUDIO 13/12/1992 MILANO (MI) 

62.  PANARIELLO  MARIO 25/02/1998 POMPEI (NA) 

63.  PAPAGNA  ANGELA 11/02/1994 MILANO (MI) 

64.  PAPAGNA  SAVERIO 03/05/1966 MILANO (MI) 

65.  PERNA  LUIGI 28/03/1968 SIRACUSA (SR) 

66.  PISCIONERI  GIOVANNI 08/09/1971 MILANO (MI) 

67.  POLETTI  MASSIMILIANO 04/10/1971 PISTOIA (PT) 

68.  PORRARI  GIUSEPPE 20/06/1974 MILANO (MI) 

69.  QUARANTA  ROBERTO 20/05/1977 TORIN0 (TO) 

70.  RIVA  DANTE 22/03/1981 LECCO (LC) 

71.  ROSSINI  MARIA MADDALENA 26/04/1971 CARAVAGGIO (BG) 

72.  SCANZANO  EMANUELE 20/10/1985 MILANO (MI) 

73.  SCARPACI  ALESSANDRA 18/03/1985 MILANO (MI) 

74.  SCATURRO  ANTONINO 18/06/1990 SALEMI (TP) 

75.  SCHILLACI  ANTONIO 12/05/1975 TROINA (EN) 

76.  SEMPLICI  MASSIMILIANO 24/10/1967 MILANO (MI) 

77.  SMIRNE  PAOLO 28/08/1997 CASTELLAMMARE DI STABIA 
(NA) 

78.  SUBAZZOLI  ALESSANDRO 09/09/1964 MILANO (MI) 

79.  SURACI  FRANCESCO 25/08/1972 REGGIO CALABRIA (RC) 

80.  TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 LEONFORTE (EN) 

81.  TRAVISANO  NICOLA 02/12/1967 CHIEUTI (FG) 

82.  TRIPODI  GIUSEPPE 06/05/1962 DESIO (MB) 

83.  VALENTI  GAETANO 24/01/1974 MESSINA (ME) 

84.  VALENTINI  SIMONE 12/01/1981 BERGAMO (BG) 

85.  VILLAVERDE  MARCO 07/05/1984 MILANO (MI) 

86.  VISINI  ROBERTO 15/04/1991 MILANO (MI) 

87.  VOLPE  GIANFRANCO 10/12/1975 BOLLATE (MI) 

88.  WELDU  FITHAWI 09/12/1983 MILANO (MI) 

89.  ZAMBONI  ANDREA 15/01/1987 MILANO (MI) 
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 

  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – MAGAZZINIERE CAT. B 
LIV. BS, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 
ALLEGATO N. 3 
 

 CANDIDATO NATO IL A MOTIVO AMMISSIONE CON RISERVA 
 

 Pag. 1 

1.  DIMALIBOT RICHARD ASILO 09/07/1982 FILIPPINE (EE)  Manca equiparazione titolo 
 

2.  GAZZILLO FRANCESCO 08/05/1973 CANOSA DI 
PUGLIA (BA) 

Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

3.  MANTIA ANTONINO 12/12/1968 TERMINI 
IMERESE (PA) 

 Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

4.  MASCARINI NICOLETTA 04/08/1972 SONDRIO (SO) Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

5.  TAVERNA GIUSEPPE 30/06/1982 LENTINI (SR)  Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

6.  TRABELSI NOUREDDINE 26/02/1963 TUNISIA (EE) Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 

 

7.  VALENTINO ANGELA 15/02/1981 SANT'AGATA 
DEI GOTI (BN) 

  
Al fine di verificare le dichiarazioni 
rilasciate nella domanda di 
partecipazione 
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ELENCO CANDIDATI NON AMMESSI 

  
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – MAGAZZINIERE CAT. B 
LIV. BS, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 
 
ALLEGATO N. 4 
 

 CANDIDATO NATO IL A STATUS MOTIVO ESCLUSIONE 
 

  Pag. 1 

1.  ACCARDO ALESSANDRO 10/08/1990 MILANO (MI) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 

2.  BOZZINI MARCO 06/07/1984 MILANO (MI) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 

3.  COCO SANTO SANDRO 10/02/1974 GINEVRA 
(EE) 

Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 

4.  COLZANI MARIKA 16/02/1990 MILANO (MI) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 

5.  CREMONE STEFANO 26/12/1966 CASTELLAM
MARE DI 
STABIA (NA) 

Non Ammesso Dichiara di non possedere 
i 5 anni di esperienza 
come magazziniere 

 

6.  CRISÀ GIUSEPPE 17/11/1996 CROTONE 
(KR) 

Non Ammesso Dichiara di non possedere 
i 5 anni di esperienza 
come magazziniere 

 

7.  GRECO ANTONINO 27/01/1977 PALERMO 
(PA) 

Non Ammesso Dichiara di non possedere 
i 5 anni di esperienza 
come magazziniere 

 

8.  IACCARINO GIUSEPPE 17/08/1986 MILANO (MI) Non Ammesso Dichiara di non possedere 
i 5 anni di esperienza in 
qualità di magazziniere 

 

9.  MAGGU MARCI 28/01/1981 PAVIA (PV) Non Ammesso Domanda allegata 
formato fac-simile 

 

10.  PAOLICELLI ALESSANDRO 07/10/1999 MILANO (MI) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 

11.  PAU GABRIELE 16/04/1996 MILANO (MI) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 
 

12.  SCHIROSI JAMES LUIGI 14/12/1988 MILANO (MI) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 

 

13.  SCOGNAMIGLIO ANNA 29/07/1992 NAPOLI (NA) Non Ammesso  Dichiara di non 
possedere i 5 anni di 
esperienza come 
magazziniere 
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